
Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám 

         Zakázka: Zlepšení dopravní dostupnosti Orlických a Bystřických hor – 

rekonstrukce silnic III/3109 + III/31010 + III/3111 

 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

podle § 49 zákona o veřejných zakázkách: 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

 
 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel poskytl odpověď v dodatečné informaci č. 3 ze dne 21. 12. 2016 – dodatečná 

informace zadavatele č. 9 dle § 49 odst. 4 ZVZ v tomto znění: 

 

V SO 101.8 je položka 91238A – směr sloupky z plast hmot – nástavec na dřevoocelová 

svodidla. Ve VV chybí položka 911GA – svodidlo dřevoocelové, úroveň zadržení N2.  

V SO 101.8 není dřevoocelové svodidlo navrženo. Položka 91238A – SMĚR SLOUPKY 

Z PLAST HMOT je z výkazu výměr smazána. 

  

Dotaz č. 2: 

 

 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

 

Vodorovné značení není v tomto úseku navrženo. 

 

Dotaz č. 3: 

 

 



Dodatečná informace na dotaz č. 3: 

 

V technické specifikaci položky 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC je 

mimo jiné uvedeno: „zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu“. 

 

Dotaz č. 4: 

 

 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 4: 

 

Položka č. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 

ZHUTNĚNÍ se upravuje dle množství položky č. 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP 

S-IO (INERTNÍ ODPAD), do této změny není započítáno množství 362,16 m3 z čištění 

příkopů a potrubí.  

S touto změnou zadavatel rovněž upravuje položku č. 014112 a přidává množství 362,16m3 

z čištění příkopů a potrubí, celkové množství položky 814,633 m3. 

 
Součástí těchto dodatečných informací je upravený soupis prací, který nahrazuje soupis prací, který 

byl součástí původní zadávací dokumentace. Uchazeč je povinen zpracovat cenovou nabídku na 

základě soupisu prací, který je součástí těchto dodatečných informací.  

  

V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi se v Zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na 

stavební práce Zlepšení dopravní dostupnosti Orlických a Bystřických hor – rekonstrukce silnic 

III/3109 + III/31010 + III/3111 mění:  

 
 Bod 5 Lhůta a místo pro podání nabídek se mění následovně: 

 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 69 odst. 5 zákona na adresu: 

Královéhradecký kraj  

podatelna 

Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03 Hradec Králové 

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních pracovních dnech 

úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 13.00 hod. nebo poštou na shora uvedenou adresu 

do 18. 1. 2017 do 10:00 hodin 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené názvem/jménem  a příjmením uchazeče, 

adresou, jménem kontaktní osoby a na přelepu opatřené razítkem uchazeče. Na obálce bude uvedeno: 



NEOTVÍRAT – Zlepšení dopravní dostupnosti Orlických a Bystřických hor – rekonstrukce 

silnic III/3109 + III/31010 + III/3111 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány.  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

 

 

 Bod 8 Termín a místo pro otevírání obálek se mění následovně: 

 
Otevírání obálek bude provedeno dne 18. 1. 2017 v 10:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele č. 4a 

– P1.412 – Františka Kupky.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich 

náhradníků, také členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou 

zplnomocněni k účasti na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Jednání komise se dále mohou zúčastnit jako 

pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 

 

 

 Bod 10.4 Další požadavky zadavatele odst. 2 následovně: 

 
Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění zakázky ve výši 169 736 052,64 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí uchazeč ve své nabídce překročit.   

 

 
Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

 
Příloha: Soupisy prací 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové 4. 1. 2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
 


		2017-01-04T14:27:09+0100




